
Jak já říkám,

„doba je vykloubená“, ale nic 
se nemění na tom, že bylo léto 
a bude podzim. Přes všechna 
úskalí, která nás potkala 
v minulé období, musíme zase 
děti vypravit do školy (snad), 
přemýšlet nad rodinnými 
rozpočty (více než dřív) a doufat 
v lepší dobu (určitě). Ještě před 
rokem nás nikoho nenapadlo, že 
právě tyto záležitosti budeme 
řešit jinak než dřív. Alespoň jistota 
našeho pravidelného vydávání 
časopisu Vám snad pomůže, aby 
Vás při listování napadaly samé 
pozitivní věci. Dvě cestovatelská 
povídání pokračují se železnou 
pravidelností, tipy a triky na 
všechno možné najdete jak 
v článcích, tak v prezentacích 
obchodníků a pro milovníky 
křížovek máme opět několik 
desítek tajenek k luštění za za-
jímavé ceny. Také připomínám, 
že dokončujeme opět stolní 
kalendář na rok 2021 a samozřejmě 
finišujeme i s Katalogem 
podnikatelů 2021. Máte-li ještě 
kdokoli zájem, neváhejte se ozvat. 

Mnoho optimismu do dalších 
dní

Váš Jindřich Chaloupka

šéfredaktor 

OBSAH ČASOPISU
ZÁŘÍ

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str. 21, 25, 32, 34, 39, 41
43, 45, 55, 63, 69, 71, 73
75, 77, 81, 85, 89, 91, 95
97, 99, 101, 111, 113, 119, 121
123,  125,  129

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO . . . . . . . . . 22 - 27
CESTOVÁNÍ . . . . . . . . . . . 28 - 31
GASTRONOMIE . . . . . . . . 30 - 35
SLUŽBY . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 - 47
BYDLENÍ . . . . . . . . . . . . . . 48 - 74
STAVBY . . . . . . . . . . . . . . . .75 - 104
LESNICTVÍ . . . . . . . . . . 104 - 105
VÝROBA . . . . . . . . . . . 106 - 107
ZAHRADY. . . . . . . . . . 108 - 114
ZEMĚDĚLSTVÍ . . . . . . . . . . . 115
CHOVATELÉ. . . . . . . . 116 - 122
VZDĚLÁNÍ . . . . . . . . . 122 - 125
ZDRAVÍ. . . . . . . . . . . . 126 - 129

E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 07; roč ník 23, Vy šlo 3. 9. 2020

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©září2020

3WWW.NOANO.CZ


